[image: image1.jpg]YuyedHblii ueHTp 1podeccHoHaILHOM

‘ 1epeloaAroTOBKHU H II0BbIIEHHA KBAaIH(PHUKALHI
‘ "3HAHUA"

Tocyoapemsennas Juyensust nda odpasoeamesiyio Oesmebiocns
Ne L0830 om 22.03.2019

Федеральный образовательный портал «Все Вебинары.ру»
Учебный Центр Дополнительного Образования "Все Вебинары.ру"
ООО Учебный центр «Знания»

В заявлении ничего не менять, не вырезать! Просто заполнить!
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ

(дополнительное профессиональное образование)

Курс:________________________________________________________

Сроки обучения: 26 мая 2022 г. – 25 августа 2022 г.

С 16 мая 2022г  - 14 июля 2022г (для курсов, объемом 360 ч)

 (стоимость обучения смотрите на сайте на момент оплаты)

Генеральному директору

ООО Учебный центр «Знания»

Четверикову Д.В.

	Наименование курса

	Количество часов

	Срок обучения

	Фамилия, Имя, Отчество

	Число, месяц, год рождения

	Город, место работы

	Телефон в формате +70000000000

	Эл.адрес (проверьте – есть ли у Вас Большие буквы в эл.почте)

	Домашний адрес

	Гражданство

	Документ удостоверяющий личность (паспорт)

	Образование (написать полностью, номер документа, когда выдан, уровень образования, квалификация)

	Требуется ли помощь консультационного центра (да/нет) *(услуга оплачивается отдельно)

	Дата и время оплаты на сайте или копия чека, сумму вписать обязательно. Чек можно прикрепить как отдельный файл (можно фото)

(сумму оплаты вписать обязательно, указав дату и время оплаты, номер заказа)

Прошу принять меня на курс профессиональной переподготовки по договору с оплатой стоимости обучения. Форма обучения – заочная с использованием дистанционных образовательных технологий. С содержанием и учебным планом программы ознакомлен(а).
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» я выражаю согласие на обработку своих персональных данных без оговорок и ограничений, совершение с моими персональными данными действий, предусмотренных п.3 ч.1 ст.3 Федерального закона от 27.07.2006 г. №153-ФЗ «О персональных данных», и подтверждаю, что, давая такое согласие, действую свободно, по своей воле и в своих интересах. Согласие на обработку персональных данных дается мной в целях получения услуг, оказываемых ООО Федеральный учебный центр «Знания».

 Перечень персональных данных, на обработку которых предоставляется согласие: фамилия, имя, отчество, место пребывания (город, область), номера телефонов, адреса электронной почты (E-mail), данные об образовании, месте работы, должности, а также иные полученные от меня персональные данные.

 Я выражаю свое согласие на осуществление со всеми указанными персональными данными следующих действий: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение (обновление или изменение), использование, распространение (в том числе, передача), обезличивание, блокирование, уничтожение, передача, в том числе трансграничная передача, а также осуществление любых иных действий с персональными данными в соответствии с действующим законодательством.

Обработка данных может осуществляться как с использованием средств автоматизации, так и без их использования (при неавтоматической обработке).

При обработке персональных данных ООО Учебный центр «Знания» не ограничено в применении способов их обработки.

Данное согласие действует до даты его отзыва мною путем направления в ООО Учебный центр «Знания» подписанного мною соответствующего письменного заявления.

К заявлению прилагаются следующие документы:

1. Копия документа, удостоверяющего личность - паспорт (страница с фото)

2. Копия документа об образовании

3. Копия документа о смене ФИО (если фамилия в документе об образовании не совпадает с фамилией в паспорте)

4. Сведения об оплате.

Отправьте анкету в форме на сайте (на странице, где скачали данную анкету, внизу страницы)

https://www.vsewebinary.ru/stranica-zachisleniya
Реквизиты и правила оплаты орг.взноса

1. На сайте банковской картой (скидка 5% при оплате ROBOKASSA)

2. Через сбербанк-онлайн или по квитанции через любой банк Российской Федерации. Для оплаты через банк передайте оператору в любом банке наши данные:

Наименование получателя:

ООО Учебный центр «Знания»

ИНН 5404081935 КПП 540401001

ОГРН 1185476092262

расчетный счет 40702810001000003809

Наименование банка: Банк «Левобережный» (ПАО)

Корреспондентский счёт № 30101810100000000850

БИК 045004850

 КПП

 25 апреля 2020 г. – 25 июля 2020 г.  или

25 мая 2020 г. – 25 августа 2020г.

16 апреля 2020 г. – 16 июня 2020 г.